АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Химки

О внесении изменения в постановление Администрации городского

округа Химки Московской области от 18.04.2012 № 646 «О создании

муниципального бюджетного учреждения «ИТ-центр системы образования

городского округа Химки»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ

 «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской

области, Администрация городского округа Химки Московской области

(далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации

от 18.04.2012 № 646 «О создании муниципального бюджетного

учреждения «ИТ-центр системы образования городского округа Химки»,

изложив приложение № 2 «Штатная численность муниципального

бюджетного учреждения «ИТ-центр системы образования городского

округа Химки» (с изменениями, внесенными постановлением

Администрации от 27.12.2023 № 2145) в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru)

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Ватутину А.Э.

Глава городского округа   Е.В. Землякова

Приложение

к постановлению Администрации

от _________________№__________

«Приложение № 2 к постановлению

Администрации от 18.04.2012 № 646

Штатная численность

 муниципального бюджетного учреждения «ИТ-центр системы

образования городского округа Химки»

№

п/п

Наименование должности Кол-во штатных

единиц

Месячный

должностной

оклад (в рублях)

1. Директор 1 35875

2. Заместитель директора 4 35325

3. Начальник отдела 3 34794

4. Инженер системотехник 7 33785

5. Инженер программист 3 33785

6. Оператор баз данных 9 16893

7. Оператор информационных

систем (ИС)

15 22217

».

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9